

Resposta 17/03/2022 às 17:25:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:03:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:24:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	MARK MED	PACOTE (30)	30.0	R\$ 1,2600	R\$ 37,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
75 8574 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022	Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
09/03/2022	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOBASE Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,6500	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

09/03/2022	Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
09/03/2022	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOBASE Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,6500	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14 SEM VALVULA	BIOBASE	PCT (10)	100.0	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospitrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:31:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESTERIL S/VALVULA N14	MEDSONDA	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 0,6900	R\$ 69,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:34:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SONDA ASPIRACAO TRAQ. N.14 C/10	BIOSANI	PCT (10)	100.0	R\$ 0,6920	R\$ 69,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NR.14 10101140, MEDSONDA	MEDSONDA	UN (1)	100.0	R\$ 0,7200	R\$ 72,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FOYOMED	FOYOMED	(100)	100.0	R\$ 0,8141	R\$ 81,4100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:25:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL TUBO 14	MEDSONDA	1 (1)	100.0	R\$ 0,9300	R\$ 93,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 15/03/2022 às 01:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER (1000)	100.0	R\$ 0,9780	R\$ 97,8000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:02:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA	BIOBASE	PCTE (1)	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL	MARK MED	PACOTE (100)	100.0	R\$ 1,2600	R\$ 126,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
76 8575 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA N° 16 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED (60)	100.0	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA	BIOBASE	PCTE (1)	100.0	R\$ 1,1500	R\$ 115,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:25:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA DIGITAL TUBO 16	MEDSONDA	1 (1)	100.0	R\$ 1,4700	R\$ 147,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
77 15872 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 18 S/ VALV Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:31:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE ASPERACAO TRAQUEAL S/VALVULA N 18	BIABASE	CAIXA (1)	50.0	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL S/VALVULA N.18	FOYOMED	UND (1)	50.0	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(50)	50.0	R\$ 0,8400	R\$ 42,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:26:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL TUBO 18	MEDSONDA	1 (1)	50.0	R\$ 1,1600	R\$ 58,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:59:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 18 S/VALV	BIOBASE	PCTE (1)	50.0	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
78 39442 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO N 16 Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: BIOTEQ		
Quantidade: 20.0		
Preço Unitário: R\$ 59,9000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N14	MEDSONDA	PACOTE (1)	20.0	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNDIS	UNDIS	(10)	20.0	R\$ 34,3000	R\$ 686,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sonda com sistema fechado para aspiração traqueal Trifanz 16 Fr	Hangzhou Trifanz Medical Device Co.,Ltd	papel grau cirúrgico e o outro lado PE (1)	20.0	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 14/03/2022 às 00:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Sistema Fechado de Aspiração Tarqueal - 16FR	GOLD CARE	1 (1)	20.0	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Newmed Produtos para Saúde Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL ADU.FREE TRACHEA COM MDI 16FR	PAHSCO	PGC (1)	20.0	R\$ 55,0900	R\$ 1.101,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SF 16FR 54CM	BIOTEQ	1 (1)	20.0	R\$ 59,9000	R\$ 1.198,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA ASPIRAÇÃO SIST FECHADO TRAQ 16 FR 54CM BIOTEQ	CIRURGICA FERNANDES	PC 40 (1)	20.0	R\$ 101,4000	R\$ 2.028,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL 16FR. TRIFANZ	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL 16FR, TRIFANZ	(1)	20.0	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 16/03/2022 às 07:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SISTEMA DE ASPIRACAO FECHADO TRAQUEAL 16-FR	BIOTEQ	unidade (1)	20.0	R\$ 190,0000	R\$ 3.800,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
79 37856 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR Unidade		Unidade	50.0		
Informações de compras anteriores					
09/03/2022					
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda					
Marca: BIOTEQ					
Quantidade: 50.0					
Preço Unitário: R\$ 49,9900					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N14	MEDSONDA	PACOTE (1)	50.0	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNDIS	UNDIS	(10)	50.0	R\$ 34,3000	R\$ 1.715,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 15/03/2022 às 08:53:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sonda com sistema fechado para aspiração traqueal Trifanz 14 Fr	Hangzhou Trifanz Medical Device Co.,Ltd	papel grau cirúrgico e o outro lado PE (1)	50.0	R\$ 37,0000	R\$ 1.850,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:36:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sistema Fechado de Aspiração Tarqueal - 14FR	GOLD CARE	1 (1)	50.0	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Newmed Produtos para Saúde Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:12:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL ADULTO 14FR FREE TRACHEA	PAHSCO	PGC (1)	50.0	R\$ 41,8100	R\$ 2.090,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:08:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sistema Fechado de Aspiração 24h	BRMED - HAIBREATH	CAIXA (50)	50.0	R\$ 45,8100	R\$ 2.290,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:11:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA ASPIRACAO SISTEMA FECHADO FR14(4.6MMX54CM) 72HRS - BE CARE	BE CARE	CAIXA (1)	50.0	R\$ 58,0000	R\$ 2.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO- TRAQUEAL 14FR - GC8011A14S - WILTEX, WILTEX	SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO- TRAQUEAL 14FR - GC8011A14S - WILTEX, WILTEX	(1)	50.0	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:26:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA ASPIR.TRAQ.SISTEMA FECHADO 14 FR 54 CM	VITAL GOLD	1 (1)	50.0	R\$ 70,0000	R\$ 3.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	15/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL - ENDOTRAQUEAL, 14FR, BOTAO, 54CM, CGH - AIRTRAQUEO	Sistema Fechado de Aspiracao Traqueal - Endotraqueal, 14FR, botao, 54cm, CGH - AirTraqueo	(10)	50.0	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 16/03/2022 às 07:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SISTEMA DE ASPIRACAO FECHADO TRAQUEAL 14-FR	BIOTEQ	unidade (1)	50.0	R\$ 146,7000	R\$ 7.335,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
80	37281 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 16 Unidade		Unidade	80.0	

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: DESCARPACK		
Quantidade: 80.0		
Preço Unitário: R\$ 2,9000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Elio Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE FOLEY 2VIAS 16FR BL30 CX/C10 - DESCARPACK	SONDA DE FOLEY 2VIAS 16FR BL30 CX/C10 - DESCARPACK	(10)	80.0	R\$ 2,5500	R\$ 204,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY N°16 C/ 2VIAS balão 30ml	SOLIDOR	UND (10)	80.0	R\$ 2.7000	R\$ 216,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16	DESCARPACK	UND (10)	80.0	R\$ 2.8500	R\$ 228,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 16/30CC C/10. SOLIDOR	SONDA FOLEY 2 VIAS 16/30CC C/10, SOLIDOR	(80)	80.0	R\$ 3,0096	R\$ 240,7680

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16 BL.30ML C/10	DESCARPACK	CAIXA (10)	80.0	R\$ 3,2420	R\$ 259,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 16 FR VOL.BALÃO 5-10ML LARANJA	DESCARPACK	1 (1)	80.0	R\$ 3,9000	R\$ 312,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL ESTERIL N 14	SOLIDOR	UND (10)	350.0	R\$ 0.5500	R\$ 192,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(100)	350.0	R\$ 0,6615	R\$ 231,5250
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL N.14 C/10	BIOSANI	PCT (10)	350.0	R\$ 0.6760	R\$ 236,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL PVC N.14	FOYOMED	UND (10)	350.0	R\$ 0,8000	R\$ 280,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL TUBO 14	MEDSONDA	1 (1)	350.0	R\$ 0,9100	R\$ 318,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	BIOBASE	PCTE (1)	350.0	R\$ 2.1000	R\$ 735,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
83 454 - SONDA URETRAL N 10 Unidade		Unidade	20.0		
Informações de compras anteriores					
09/03/2022					
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda					
Marca: EMBRAMED					
Quantidade: 20.0					
Preço Unitário: R\$ 0,8500					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL N.10	MEDSONDA	UN (10)	20.0	R\$ 0,5508	R\$ 11,0160
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 15/03/2022 às 01:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(1300)	20.0	R\$ 0,5975	R\$ 11,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL N° 10	BIOSANI	PCT (10)	20.0	R\$ 0,6380	R\$ 12,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(200)	20.0	R\$ 0,6615	R\$ 13,2300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL TUBO 10	MEDSONDA	1 (1)	20.0	R\$ 0,8500	R\$ 17,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL N.10 PVC	EMBRAMED	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 0,8500	R\$ 17,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16	BIOBASE	PCTE (1)	20.0	R\$ 2,0500	R\$ 41,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
84 450 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16 Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: MEDSONDA		
Quantidade: 4.0		
Preço Unitário: R\$ 0,9400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(50)	30.0	R\$ 0,6939	R\$ 20,8170

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 17/03/2022 às 03:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(1000)	30.0	R\$ 0,9780	R\$ 29,3400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16	BIOBASE	PCTE (1)	30.0	R\$ 2,0300	R\$ 60,9000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
85	43787 - TIRA TESTE ON CALL PLUS Unidade		Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRA REAGENTE TESTE GLICEMIA C/ 50 UND ON CALL PLUS II - 50 - CX - MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSONGN	CAIXA (50)	1000.0	R\$ 0,3700	R\$ 370,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Tira reagente p dosagem de glicemia capilar em sangue venoso, arterial e neonatal. classe enzimática: glicose oxidase. Possui película protetora em PVC protegendo da área reagente. Dotada de três eletrodos visando a minimização na interferência dos resultados. O volume de amostra de sangue é de 01 microlitro. Tempo de leitura: inferior a 10 segundos	ON CALL PLUS	CX (50)	1000.0	R\$ 0,4300	R\$ 430,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logística Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS PARA TESTE GLICOSE ON CALL PLUS II CX C/ 50 UND MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	CAIXA COM 50 UND (50)	1000.0	R\$ 0,4360	R\$ 436,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50	ONCALL	UND (50)	1000.0	R\$ 0,4750	R\$ 475,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS II C/50	ON CALL PLUS	CX (50)	1000.0	R\$ 0,5270	R\$ 527,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRA DE GLICOSE ON CALL	MEDLEVENSOHN	CAIXA (1000)	1000.0	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRA TESTE G-Tech Free G	G-Tech Free G	PCTE (1)	1000.0	R\$ 2,6600	R\$ 2.660,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR C/50 - ONCALL PLUS	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR C/50 - ONCALL PLUS	(1)	1000.0	R\$ 22,5000	R\$ 22.500,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
86 4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK Unidade		Unidade	300.0		

informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli Marca: INJEX Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,7500	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: TORNEIRINHA PLASTICA 3 VIAS LUER - LOCK, POLYMED Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,7738	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TORNEIRA DE 3 VIAS C/TRAVA LUER LOCK	VIRTALGOL	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 0,6900	R\$ 207,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLYMED	POLYMED	(50)	300.0	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TORNEIRA 3 VIAS L.L C/50	POLYMED	CAIXA (50)	300.0	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
= TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS L. LOCK C/50	GAMMA CRUCIS	PACOTE (50)	300.0	R\$ 0,9302	R\$ 279,0600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TORNEIRINHA DESC 3 VIAS LOCK COD.0381201	DESCARPACK	CX (50)	300.0	R\$ 0,9899	R\$ 296,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TORNEIRINHAS 3 VIAS LOCK	VITAL GOLD	1 (1)	300.0	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 15/03/2022 às 01:24:00

Resposta 15/03/2022 às 01:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(100)	300.0	R\$ 1.1658	R\$ 349,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 15:15:00

Resposta 16/03/2022 às 15:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRA 3 VIAS	BIOBASE	CX (1)	300.0	R\$ 1.2500	R\$ 375,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC - TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC B BRAUN	TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC - TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC B BRAUN	(100)	300.0	R\$ 3,1900	R\$ 957,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
87 403 - TUBO LATEX N 200 GARROTE Unidade		Unidade	3.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: GOIAS LATEX		
Quantidade: 3.0		
Preço Unitário: R\$ 14,5200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO LATEX N.200 PCT.C/15 MT GOIAS LATEX	GOIAS LATEX	UN (1)	3.0	R\$ 14.5200	R\$ 43,5600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 15:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO LATEX N 200 GARROTE 1METO	EUROPA /TILITO	CAIXA (1)	3.0	R\$ 15,0000	R\$ 45,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO LATEX CALIBRE N.200 15MT (GARROTE)	GOAS LATEX	ROLO (1)	3.0	R\$ 26,6900	R\$ 80,0700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO DE LATEX 15MT N.200	CIRURGICA BRASIL	RL (1)	3.0	R\$ 28,8000	R\$ 86,4000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	4	R\$ 8.339,0000
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 2.900,0000
Científica Médica Hospitalar Ltda	36	R\$ 32.188,0000
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11	R\$ 3.568,0000

Fornecedor	Número de itens	Total
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	29	R\$ 26.659,2800
Total Geral	81	R\$ 73.655,5700

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 73.655,5700

Total de itens da Cotação: 87 | Total de itens Selecionados: 87



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 06/04/2022 às 10:25, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 819 e o código verificador 287.